
23/2012. ÖKÜ. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült Kardoskút Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2012. október 10-i 
soron kívüli ülésén. 
 
Jelen vannak:  Gombkötő Lajos alpolgármester, Mórocz Lajos, Pusztai Ádám és 

Varga Pál települési képviselők. 
 
Jelen van továbbá:   dr. Mészáros Erzsébet jegyző 
                                    Skorka Pálné jkv. vezető. 
 
 
Gombkötő Lajos: Köszöntöm a megjelenteket. Tájékoztatom a képviselőket, hogy a 
soron kívüli testületi ülés megtartására azért van szükség, mert megjelent a Bursa 
Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2013. évi pályázati 
kiírása. Dönteni kell a csatlakozásról, melynek határideje 2012. október 15. volt 
eredetileg, a mai napon került módosításra, az új határidő: 2012. október 26. A 
jelenléti ív alapján megállapítom, hogy a testületi ülés határozatképes, a képviselő-
testület ülését megnyitom. Jegyzőkönyv hitelesítőkre kell javaslatot tenni. Javaslatom 
Mórocz Lajos és Pusztai Ádám képviselőkre esik, melyet a testület 4 igen 
szavazattal, egyhangúan, elfogadott. Javaslatot teszek a megtárgyalandó napirendi 
pontra, melyet a képviselő-testület 4 igen szavazattal, egyhangúan elfogadott az 
alábbiak szerint. 
 
 Tárgy:        Előadó: 
 
1 Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati   Gombkötő Lajos 
 Ösztöndíjpályázat 2013. évi fordulójához   alpolgármester 
 csatlakozásról döntés. 
 
2. Bejelentések. 

 
A napirendi pontok tárgyalása előtt Gombkötő Lajos alpolgármester tájékoztatja a 
képviselőket, hogy mivel soron kívüli ülést megtartására kerül sor,  a lejárt határidejű 
határozatok végrehajtásáról, valamint a két ülés között tett intézkedésekről, 
történésekről nem számol be. 

 
1. napirendi pont:  Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjpályázat 2013. évi fordulójához csatlakozásról   
döntés. 

         Előadó: Gombkötő Lajos alpolgármester 
 

Gombkötő Lajos: Ismertette az írásban kiadott előterjesztést. Kérdés, hozzászólás, 
javaslat a képviselők részéről nem merült fel, ezért szavazást kér a csatlakozással 
kapcsolatos határozati javaslat elfogadására. 

 
 



 
Képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással az alábbi 
határozatot hozta: 
 

201/2012. (X. 10.) sz.   Képviselő-testületi határozat 
Kardoskút Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete az Emberi Erőforrások Minisztériumával 
együttműködve csatlakozik a Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2013. 
évi fordulójához és elfogadja a pályázati tájékoztató 
részét képező Általános szerződési feltételeket. 
A Képviselő-testület felhatalmazza az alpolgármestert, 
hogy a Bursa Hungarica Elektronikus Pályázatkezelési 
és Együttműködési Rendszerben előállított “Nyilatkozat 
a csatlakozásról, valamint az elektronikus adatbázis 
használatáról” elnevezésű nyilatkozatot az 
önkormányzat nevében aláírja. 
A Képviselő-testület az alpolgármester útján utasítja a 
Polgármesteri Hivatalt, hogy  
 a határidők figyelembe vételével a csatlakozási 
nyilatkozatot juttassa el az Emberi Erőforrás 
Támogatáskezelő részére. 
Felelős: dr. Mészáros Erzsébet jegyző 
Határidő:  2012. október 25. 

 a megadott határidők figyelembe vételével 
gondoskodjon az A és B típusú pályázat kiírásáról. 
Felelős: dr. Mészáros Erzsébet jegyző 
Határidő:  2012. október 25. 

 a 2013. évi önkormányzati költségvetés 
tervezésekor a Bursa Hungarica Önkormányzati 
Ösztöndíjpályázat 2013. évi fordulójának 
lebonyolításához – mely összeg fedezetet nyújt a 2012. 
évi ösztöndíjak áthúzódó kötelezettségvállalásaira is – 
előirányzatot tervezzen be. 
Felelős: dr. Mészáros Erzsébet jegyző 
Határidő:  2013. évi költségvetés tervezése 

 az önkormányzati támogatások átutalásáról az 
Általános szerződési feltételek 19. pontja alapján 
gondoskodjon. 
Felelős: dr. Mészáros Erzsébet jegyző 
Határidő:  2013. január 31. és 2013. augusztus 31. 

 
Gombkötő Lajos: A Képviselő-testület tagjai megkapták a pályázatok bírálati rendjére 
vonatkozó szabályzatot is. Ezt is határozattal kell elfogadni. Van-e valakinek kérdése, 
javaslata, hozzászólása. Amennyiben nincs, akkor kérem, kézfeltartással szavazzunk 
annak elfogadásáról. 

Képviselő-testület 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással az alábbi 
határozatot hozta: 
 



202/2012. (X. 10.) sz.  Képviselő-testületi határozat 
Kardoskút Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete jóváhagyja a Bursa Hungarica Felsőoktatási 
Önkormányzati Ösztöndíjpályázat eljárási és bírálati 
rendjére vonatkozó, jelen határozat 1. sz. mellékletét 
képező szabályzatot  
 

B e j e l e n t é s e k: 
 
Gombkötő Lajos: Tájékoztatja a képviselőket, hogy az iskola és a polgármesteri 
hivatal további működésével kapcsolatban tájékozódó beszélgetést folytattak 
Orosháza, Tótkomlós és Békéssámson polgármesterével és jegyzőjével. Részletes 
tárgyalások nem voltak, latolgatások szóba kerültek a létszámot és az 
együttműködést illetően. A kért iratanyag összeállításra és megküldésre került 
Orosháza és Tótkomlós részére. Békéssámson részére még nem küldtünk anyagot. 
A részletek ismertetésére megkérem dr. Mészáros Erzsébet  jegyzőt. 
 
dr. Mészáros Erzsébet: Nyilvános ülésen nem kívánok erről beszámolni figyelemmel 
a megbeszélések informális jellegére, a képviselőket is informális megbeszélés 
keretében kívánom tájékoztatni, a hivatalom belüli feszültségkeltés elkerülése 
céljából.  
 
Gombkötő Lajos: A járási hivatalok létrehozásával kapcsolatban is változnak a 
lehetőségeink. Érezzük a veszélyét a dolognak, szerteágazó, részletes területeket 
kell átbeszélni, egyeztetni. Szinte mindenről beszélni és dönteni kell. Nem szabad 
megvárni az évvégét. 
Több napirendi pont nincs, megköszönöm a részvételt, a képviselő-testületi ülést 
bezárom. 

Kmft. 
 

 
/ Gombkötő Lajos /       / dr. Mészáros Erzsébet / 
  alpolgármester        jegyző 
 
 

Jegyzőkönyv-hitelesítők: 
 

 
 

/ Mórocz Lajos /        /Pusztai Ádám / 
     képviselő            képviselő 

 
 


